
LIGNE 7 GUÉRANDE • SAINT-MOLF • ASSÉRAC • PÉNESTIN
Attention

LIGNE 7 PÉNESTIN • ASSÉRAC • SAINT-MOLF • GUÉRANDE
AttentionJours de fonctionnement Du lundi au vendredi

PÉNESTIN
PHARE DE TRÉHIGUIER 06:45 08:15 10:10 12:45 15:15 17:53
OFFICE DE TOURISME (côté parking) 06:50 08:20 10:15 12:50 15:20 17:58
LE CLOSO 06:51 08:21 10:16 12:51 15:21 17:59
KERFALHER 06:53 08:23 10:18 12:53 15:23 18:01
KERLIEU 06:54 08:24 10:19 12:54 15:24 18:02
ROUTE DU BILE 06:55 08:25 10:20 12:55 15:25 18:03
KERSÉGUIN 06:57 08:27 10:22 12:57 15:27 18:05
ASSERAC
PONT MAHÉ 06:59 08:29 10:24 12:59 15:29 18:07
CAIRE 07:01 08:31 10:26 13:01 15:31 18:09
LE PLESSIS 07:04 08:34 10:29 13:04 15:34 18:12
MAIRIE 07:05 08:35 10:30 13:05 15:35 18:13
PONT D’ARMES 07:08 08:38 10:33 13:08 15:38 18:16
SAINT-MOLF
PONT BELLES FILLES 07:11 08:41 10:36 13:11 15:41 18:19
ÉGLISE 07:12 08:42 10:37 13:12 15:42 18:20
CIMETIÈRE 07:13 08:43 10:38 13:13 15:43 18:21
KERVOLAN 07:15 08:45 10:40 13:15 15:45 18:23
GUÉRANDE
MIROUX 07:17 08:47 10:42 13:17 15:47 18:25
KERVABON 07:18 08:48 10:43 13:18 15:48 18:26
KERDANDO 07:19 08:49 10:44 13:19 15:49 18:27
BEAUSÉJOUR 07:22 08:52 10:47 13:22 15:52 18:30
ATHANOR (côté cinéma) 07:25 08:55 10:50 13:25 15:55 18:33
Départ LIGNE 1 vers LA BAULE 07:30 09:00 11:00 13:30 16:00
Départ LIGNE 4 vers LA BAULE 07:32
Départ LIGNE 2 vers ST-NAZAIRE 07:41 09:13 10:55 15:58
Départ LIGNE 10 interne à GUÉRANDE 07:30 09:00 11:00 13:30 16:00 18:32

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi
Arrivée LIGNE 1 de LA BAULE 08:56 11:26 13:51 15:56 16:56 18:26
Arrivée LIGNE 4 de LA BAULE
Arrivée LIGNE 2 de ST-NAZAIRE 08:51 11:16 13:56 15:37 16:54 18:22
Arrivée LIGNE 10 interne à GUÉRANDE 08:55 11:25 13:55 15:55 16:55 18:25
GUÉRANDE
ATHANOR (côté coulée verte) 09:00 11:30 14:00 16:00 17:10 18:35
BEAUSÉJOUR 09:02 11:32 14:02 16:02 17:12 18:37
KERDANDO 09:05 11:35 14:05 16:05 17:15 18:40
KERVABON 09:06 11:36 14:06 16:06 17:16 18:41
MIROUX 09:07 11:37 14:07 16:07 17:17 18:42
SAINT-MOLF
KERVOLAN 09:09 11:39 14:09 16:09 17:19 18:44
CIMETIÈRE 09:11 11:41 14:11 16:11 17:21 18:46
ÉGLISE 09:12 11:42 14:12 16:12 17:22 18:47
PONT BELLES FILLES 09:13 11:43 14:13 16:13 17:23 18:48
ASSERAC
PONT D’ARMES 09:16 11:46 14:16 16:16 17:26 18:51
MAIRIE 09:19 11:49 14:19 16:19 17:29 18:54
LE PLESSIS 09:21 11:51 14:21 16:21 17:31 18:56
CAIRE 09:24 11:54 14:24 16:24 17:34 18:59
PONT MAHÉ 09:26 11:56 14:26 16:26 17:36 19:01
PÉNESTIN
KERSÉGUIN 09:28 11:58 14:28 16:28 17:38 19:03
ROUTE DU BILE 09:30 12:00 14:30 16:30 17:40 19:05
KERLIEU 09:31 12:01 14:31 16:31 17:41 19:06
KERFALHER 09:32 12:02 14:32 16:32 17:42 19:07
LE CLOSO 09:34 12:04 14:34 16:34 17:44 19:09
OFFICE DE TOURISME (côté espace laboureur) 09:35 12:05 14:35 16:35 17:45 19:10
PHARE DE TRÉHIGUIER 09:41 12:11 14:41 16:41 17:51 19:16

Samedi

08:15 10:15 12:50 15:10 17:11
08:20 10:20 12:55 15:15 17:16
08:21 10:21 12:56 15:16 17:17
08:23 10:23 12:58 15:18 17:19
08:24 10:24 12:59 15:19 17:20
08:25 10:25 13:00 15:20 17:21
08:27 10:27 13:02 15:22 17:23

08:29 10:29 13:04 15:24 17:25
08:31 10:31 13:06 15:26 17:27
08:34 10:34 13:09 15:29 17:30
08:35 10:35 13:10 15:30 17:31
08:38 10:38 13:13 15:33 17:34

08:41 10:41 13:16 15:36 17:37
08:42 10:42 13:17 15:37 17:38
08:43 10:43 13:18 15:38 17:39
08:45 10:45 13:20 15:40 17:41

08:47 10:47 13:22 15:42 17:43
08:48 10:48 13:23 15:43 17:44
08:49 10:49 13:24 15:44 17:45
08:52 10:52 13:27 15:47 17:48
08:55 10:55 13:30 15:50 17:51
09:00 11:05 16:00 18:00

13:47
08:59 10:59 15:55 17:55
09:00 11:00 13:32 16:00 18:00

Samedi
08:51 13:56 17:56

08:56 14:01 17:56
08:55 11:25 13:55 16:25

09:00 11:30 14:05 16:30 18:00
09:02 11:32 14:07 16:32 18:02
09:05 11:35 14:10 16:35 18:05
09:06 11:36 14:11 16:36 18:06
09:07 11:37 14:12 16:37 18:07

09:09 11:39 14:14 16:39 18:09
09:11 11:41 14:16 16:41 18:11
09:12 11:42 14:17 16:42 18:12
09:13 11:43 14:18 16:43 18:13

09:16 11:46 14:21 16:46 18:16
09:19 11:49 14:24 16:49 18:19
09:21 11:51 14:26 16:51 18:21
09:24 11:54 14:29 16:54 18:24
09:26 11:56 14:31 16:56 18:26

09:28 11:58 14:33 16:58 18:28
09:30 12:00 14:35 17:00 18:30
09:31 12:01 14:36 17:01 18:31
09:32 12:02 14:37 17:02 18:32
09:34 12:04 14:39 17:04 18:34
09:35 12:05 14:40 17:05 18:35
09:41 12:11 14:46 17:11 18:41

Dimanche et fériés 
-

09:10 14:10 17:10
09:15 14:15 17:15
09:16 14:16 17:16
09:18 14:18 17:18
09:19 14:19 17:19
09:20 14:20 17:20
09:22 14:22 17:22

09:24 14:24 17:24
09:26 14:26 17:26
09:29 14:29 17:29
09:30 14:30 17:30
09:33 14:33 17:33

09:36 14:36 17:36
09:37 14:37 17:37
09:38 14:38 17:38
09:40 14:40 17:40

09:42 14:42 17:42
09:43 14:43 17:43
09:44 14:44 17:44
09:47 14:47 17:47
09:50 14:50 17:50

15:00

09:55 17:55
15:00

Dimanche et fériés 

11:00 19:00
10:56 14:56 18:56
10:55 14:55

11:05 15:00 19:05
11:07 15:02 19:07
11:10 15:05 19:10
11:11 15:06 19:11
11:12 15:07 19:12

11:14 15:09 19:14
11:16 15:11 19:16
11:17 15:12 19:17
11:18 15:13 19:18

11:21 15:16 19:21
11:24 15:19 19:24
11:26 15:21 19:26
11:29 15:24 19:29
11:31 15:26 19:31

11:33 15:28 19:33
11:35 15:30 19:35
11:36 15:31 19:36
11:37 15:32 19:37
11:39 15:34 19:39
11:40 15:35 19:40
11:46 15:41 19:46


